



NAVA HIND GIRLS SR SEC SCHOOL

Notice No NHSS/ALUMNI/2024/Dec/03

DATE: 18/12/2024

THE GRAND ALUMNI MEET: 21 DEC 2024

Dear Alumni,

In continuation to our previous notice, The excitement and enthusiasm for Alumni Meet 2024 have been truly inspiring! **With 500 alumni already registered**, all arrangements have been finalized to ensure a memorable experience.

Due to the overwhelming number of requests for registration, we are making **special arrangements** to accommodate more alumni. To manage these additional efforts, a **late registration fee of ₹2000 per person** will apply. This fee is essential to ensure seamless planning and maintain the quality of the event. Please note, **there will be no walk-in or on-the-spot registrations.**

Your enthusiasm continues to inspire us, and we are excited to welcome even more of you to this grand celebration. Let's make this reunion truly unforgettable by coming together and reliving the cherished memories of our school days!

We look forward to seeing you all on 21st December!

ON-THE-SPOT REGISTRATIONS WILL NOT AVAILABLE

प्रिय पूर्व छात्र,

Alumni Meet 2024 के लिए आपकी उत्सुकता देखकर हमारा उत्साह दोगुना हो गया है! **500 पूर्व छात्रों के पंजीकरण के साथ**, आयोजन की सभी तैयारियां पूरी हो चुकी हैं।

पंजीकरण के लिए हमें लगातार मिल रहे अनुरोधों से यह स्पष्ट है कि यह पुनर्मिलन हमारे पूर्व छात्रों के लिए कितना महत्वपूर्ण है। इन अतिरिक्त अनुरोधों को समायोजित करने के लिए हमने विशेष प्रबंध किए हैं। अतिरिक्त तैयारियों को सुनिश्चित करने के लिए **₹2000 प्रति व्यक्ति का दर से पंजीकरण शुल्क लागू होगा।**

कृपया ध्यान दें, इवेंट में वॉक-इन या ऑन-द-स्पॉट पंजीकरण की अनुमति नहीं होगी।

आपके उत्साह ने हमें इस आयोजन को और भी खास बनाने के लिए प्रेरित किया है। आइए, मिलकर स्कूल की खूबसूरत यादों को ताजा करें और इस पुनर्मिलन को अविस्मरणीय बनाएं।

हम 21 दिसंबर को आप सभी का बेसब्री से इंतजार कर रहे हैं!

कार्यक्रम स्थल पर रजिस्ट्रेशन की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।

We hope this clears up any confusion, and we look forward to seeing you all there!

You are requested to contact Ms. GEETA VOHRA (8851539983) before any new registration.

We kindly request you to complete your registration at the earliest and help make this event a grand success. We are eagerly looking forward to seeing you there!

Let's reconnect and create beautiful memories together!

For any enquiry you can contact Ms Geeta Vohra 88515 39983

Warm regards,
Team founder members
Alumni
Nava Hind Girls School